



**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmiany w załączniku nr 4 do siwz ust.5 Zakres ubezpieczenia limitu wizyt dla lekarza specjalisty – Psychiatra/ Psycholog do 2 wizyt dla każdej specjalizacji w 12 miesięcznym okresie ubezpieczenia? Wykonawca potwierdza, że jest to specjalizacja rzadko dostępna lub limitowana w grupowych świadczeniach medycznych, dlatego wymaga określenia wskazanego ograniczenia wizyt.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zmiany w ust. 5 lit. b załącznika nr 4 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia wskazując limit wizyt dla lekarza specjalisty Psychiatra/Psycholog poprzez zastrzeżenie, że każda z osób objętych Ubezpieczeniem (Ubezpieczony, małżonek/partner ubezpieczonego, objęte ubezpieczeniem dzieci) ma prawo do 2 wizyt w każdej specjalizacji w 12 miesięcznym okresie ubezpieczenia oraz w ostatnim 10 miesięcznym okresie ubezpieczenia.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ilości wymaganych zabiegów rehabilitacji określonych w klauzulach fakultatywnych:

**Jest zapis:** „Klauzula rozszerzenia zakresu ubezpieczenia o dodatkowe świadczenie - rehabilitacja narządów ruchu (bez dodatkowej składki za klauzulę) - 40 zabiegów rehabilitacyjnych kinezyterapii oraz fizykoterapii w ciągu roku trwania ubezpieczenia (...)”.

Wykonawca wnioskuję o zmniejszenie usługi na 30 zabiegów rehabilitacyjnych kinezyterapii oraz fizykoterapii w ciągu roku trwania ubezpieczenia.

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmniejszenie liczby zabiegów rehabilitacyjnych kinezyterapii oraz fizykoterapii w ciągu roku trwania ubezpieczenia.

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmiany w załączniku nr 4 do siwz ust.3 w treści:

Jest: Zamawiający przewiduje koszt ubezpieczenia zdrowotnego w pakiecie:

a) Indywidualnym nie wyższy niż:

I) wariant minimalny 50 zł,

II) wariant poszerzony 80 zł.

**Wnioskowany zapis zmiany ceny:**

Zamawiający przewiduje koszt ubezpieczenia zdrowotnego w pakiecie:

a) Indywidualnym nie wyższy niż:

I) wariant minimalny 60 zł,

II) wariant poszerzony 90 zł.

Wykonawca, uważa że w ciągu ostatnich 5 lat cennik usług medycznych zwiększył się znacznie w odniesieniu do zakresu ubezpieczenia zdrowotnego jaki określa Zamawiający, dlatego wnioskujemy o wskazaną zmianę podniesienia minimalnego progu ceny.

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wprowadzenie przedmiotowej zmiany.

**Pytanie 6:**

Wykonawca prosi aby Zamawiający udostępnił formularz oferty i oświadczeń w formie edytowanej, dotyczy załącznik nr 1-3 i załącznika nr 6.

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że na stronie internetowej Instytutu udostępnia edytowalną wersję wszystkich wymienionych w treści pytania załączników do SIWZ.

Dyrektor Biura  
Administracji i Gospodarczego  
  
Wiesława Misior

